

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司(「聯交所」)對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



S&P INTERNATIONAL HOLDING LIMITED

椰豐集團有限公司

(於開曼群島註冊成立的有限公司)

(股份代號：1695)

截至二零二六年六月三十日止六個月 未經審核中期業績公告

財務摘要

主要財務表現

綜合損益表

	截至六月三十日止六個月		
	二零二六年	二零二五年	百分比變動
	馬來西亞令吉	馬來西亞令吉	
	(未經審核)	(未經審核)	
收益	68,624,394	72,740,832	(5.66)
經營(虧損)/溢利	(6,656,643)	8,936,187	>100
財務成本淨額	(685,363)	(550,163)	24.57
所得稅開支	—	(304,987)	>100
以下人士應佔(虧損)/溢利：			
本公司擁有人	(7,339,682)	8,081,591	>100
非控股權益	(2,324)	(554)	>100
	<u>(7,342,006)</u>	<u>8,081,037</u>	<u>>100</u>

綜合財務狀況表

	二零二六年 六月三十日 馬來西亞令吉 (未經審核)	二零二五年 十二月 三十一日 馬來西亞令吉 (經審核)	百分比變動
現金及現金等價物	9,236,746	11,173,638	(17.33)
貸款及借款	22,241,425	31,841,522	(30.15)
流動資產淨值	43,033,440	50,009,858	(13.95)
資產淨值	123,734,119	131,320,023	(5.78)

主要財務比率

	截至六月三十日止六個月		變動(百分點)
	二零二六年 (未經審核)	二零二五年 (未經審核)	
毛利率	10.24%	20.72%	(10.48)
權益回報率(年率化)	(11.87%)	12.45%	(24.32)

	二零二六年 六月三十日 (未經審核)	二零二五年 十二月 三十一日 (經審核)	百分比變動
流動比率(倍) [#]	2.23	2.15	3.72

[#] 流動資產除以流動負債

中期財務資料

椰豐集團有限公司(「本公司」)董事(「董事」)會(「董事會」)呈列本公司及其附屬公司(統稱「本集團」)截至二零二六年六月三十日止六個月(「二零二六年上半年」)的未經審核簡明綜合中期業績連同二零二五年同期(「二零二五年上半年」)比較未經審核數字以及於二零二五年十二月三十一日的若干經審核數字。除另有指明外，本公告所載全部金額均以馬來西亞令吉(「馬來西亞令吉」)列示。

中期簡明綜合損益及其他全面收益表
截至二零二六年六月三十日止六個月

		截至六月三十日止六個月	
		二零二六年	二零二五年
		馬來西亞令吉	馬來西亞令吉
		(未經審核)	(未經審核)
附註			
收益	5	68,624,394	72,740,832
銷售成本		(61,596,983)	(57,669,360)
毛利		7,027,411	15,071,472
其他收入	6	944,021	4,610,776
銷售及分銷開支		(5,250,848)	(3,361,690)
行政開支		(9,132,864)	(6,965,025)
其他開支		(244,363)	(419,346)
經營活動(虧損)/溢利		(6,656,643)	8,936,187
財務收入	7	26,668	72,190
財務成本	8	(712,031)	(622,353)
財務成本淨額		(685,363)	(550,163)
除稅前(虧損)/溢利		(7,342,006)	8,386,024
所得稅開支	9	—	(304,987)
期內(虧損)/溢利	10	(7,342,006)	8,081,037
期內其他全面虧損			
已經或其後可能會重新分類至損益之項目：			
海外業務的外幣換算差額		(243,898)	(5,010,121)
期內全面(虧損)/收益總額		(7,585,904)	3,070,916

		截至六月三十日止六個月	
		二零二六年	二零二五年
		馬來西亞令吉	馬來西亞令吉
		(未經審核)	(未經審核)
附註			
以下人士應佔(虧損)／溢利：			
本公司權益股東		(7,339,682)	8,081,591
非控股權益		<u>(2,324)</u>	<u>(554)</u>
期內(虧損)／溢利		<u><u>(7,342,006)</u></u>	<u><u>8,081,037</u></u>
以下人士應佔全面(虧損)／收益總額：			
本公司權益股東		(7,583,281)	3,071,477
非控股權益		<u>(2,623)</u>	<u>(561)</u>
期內全面(虧損)／收益總額		<u><u>(7,585,904)</u></u>	<u><u>3,070,916</u></u>
每股基本及攤薄(虧損)／盈利(以仙表示)	11	<u><u>(0.68)</u></u>	<u><u>0.75</u></u>

中期簡明綜合財務狀況表
於二零二六年六月三十日

		二零二六年 六月三十日 馬來西亞令吉 (未經審核)	二零二五年 十二月三十一日 馬來西亞令吉 (經審核)
資產			
非流動資產			
物業、廠房及設備		94,515,689	96,417,664
使用權資產		4,303,989	4,609,681
遞延稅項資產		482,808	482,808
		<u>99,302,486</u>	<u>101,510,153</u>
流動資產			
存貨	12	35,599,812	57,940,971
即期稅項資產		346,275	122,825
貿易及其他應收款項	13	32,720,055	24,399,396
現金及現金等價物		9,236,746	11,173,638
		<u>77,902,888</u>	<u>93,636,830</u>
資產總值		<u><u>177,205,374</u></u>	<u><u>195,146,983</u></u>
權益及負債			
權益			
股本		5,941,706	5,941,706
股份溢價		58,707,916	58,707,916
儲備		59,020,412	66,603,693
本公司權益股東應佔權益總額		123,670,034	131,253,315
非控股權益		<u>64,085</u>	<u>66,708</u>
權益總額		<u><u>123,734,119</u></u>	<u><u>131,320,023</u></u>

		二零二六年 六月三十日 馬來西亞令吉 (未經審核)	二零二五年 十二月三十一日 馬來西亞令吉 (經審核)
負債			
非流動負債			
貸款及借款	14	11,115,899	12,639,873
租賃負債		122,794	197,001
遞延稅項負債		7,363,114	7,363,114
		<u>18,601,807</u>	<u>20,199,988</u>
流動負債			
貸款及借款	14	11,125,526	19,201,649
租賃負債		510,407	589,000
貿易及其他應付款項	15	13,311,033	17,280,699
合約負債		9,922,482	6,555,624
		<u>34,869,448</u>	<u>43,626,972</u>
負債總額		<u>53,471,255</u>	<u>63,826,960</u>
權益及負債總額		<u>177,205,374</u>	<u>195,146,983</u>
資產總值減流動負債		<u>142,335,926</u>	<u>151,520,011</u>

中期簡明綜合財務資料附註

1. 一般資料

本公司於二零一六年十一月十日在開曼群島根據開曼群島一九六一年第3號法例(經綜合及修訂)第22章公司法註冊成立為獲豁免有限公司。

本公司為一間投資控股公司。本集團的主要業務為製造及分銷椰子相關餐飲產品，如椰漿／奶粉(「**椰漿粉**」)、低脂椰蓉(「**低脂椰蓉**」)、椰奶、椰奶飲料及椰汁。本集團亦生產其他傳統東南亞食品配料(例如馬來粽(ketupat)及烤椰蓉(kerisik))。本公司已發行股份(「**股份**」)自二零一七年七月十一日起於聯交所主板上市(「**上市**」)。

於本公告日期，本公司的最終母公司為TYJ Holding Limited(「**TYJ**」)。**TYJ**為一間於二零一六年十一月八日於英屬處女群島註冊成立的有限公司，由本公司執行董事兼董事總經理Tang Koon Fook先生全資擁有，Tang先生亦為**TYJ**的唯一董事。

本集團於二零二六年上半年的本未經審核中期簡明綜合財務資料(「**中期簡明綜合財務資料**」)已於二零二六年八月二十八日獲董事會審閱及批准刊發。

2. 編製基準

本中期簡明綜合財務資料已根據聯交所證券上市規則(「**上市規則**」)的適用披露條文(包括遵守國際會計準則理事會頒佈的國際會計準則(「**國際會計準則**」)第34號「中期財務報告」編製。

3. 重大會計政策概要

本集團編製中期簡明綜合財務資料時所採納的會計政策及編製基準與編製本集團截至二零二五年十二月三十一日止財政年度(「二零二五年財政年度」)的經審核綜合財務報表所採納及本公司二零二五年財政年度年報(「二零二五年年報」)所載述者一致，並採納以下於二零二六年一月一日或之後開始的財政年度生效的會計政策：

- 國際財務報告準則第9號及國際財務報告準則第7號的修訂
- 國際財務報告準則第1號、國際財務報告準則第7號、國際財務報告準則第9號、國際財務報告準則第10號及國際會計準則第7號的修訂

於本期間採納上述國際財務報告準則及國際會計準則的修訂本對本集團於本期間及過往期間的財務表現及財務狀況並無重大影響。

本集團並無提早採納任何已發行但尚未生效的新訂會計準則或準則及詮釋之修訂本。本集團將於該等適用於本集團的會計準則、修訂及詮釋生效時應用該等會計準則、修訂及詮釋。

4. 估計

編製中期簡明綜合財務資料需要管理層作出判斷、估計及假設，該等判斷、估計及假設會影響會計政策應用以及所呈報的資產及負債、收入及開支金額。實際結果或有別於該等估計。

於編製本中期簡明綜合財務資料時，管理層於應用本集團會計政策及估計不明朗因素的主要來源時所作出的重大判斷與二零二五年年報所披露者相似。

5. 收益及分部資料

本集團的主要業務為製造及分銷椰漿粉、低脂椰蓉、椰奶、椰奶飲料、椰汁及其他相關產品。

收益指銷售椰漿粉、低脂椰蓉、椰奶、椰奶飲料、椰汁及其他相關產品的銷售價值(扣除交易折扣、回扣及退貨)、向客戶收取的貨運費及雜項收入。

	截至六月三十日止六個月	
	二零二六年	二零二五年
	馬來西亞令吉	馬來西亞令吉
	(未經審核)	(未經審核)
來自客戶合約的收益		
— 椰子相關餐飲產品	63,554,120	66,682,877
— 其他	5,070,274	6,057,955
	<u>68,624,394</u>	<u>72,740,832</u>

由於本集團的全部業務被視為主要依賴製造及分銷椰漿粉、低脂椰蓉、椰奶、椰奶飲料、椰汁及其他相關產品，本集團主要經營決策者評估本集團的整體表現及資源分配。因此，根據國際財務報告準則第8號經營分部規定，管理層認為僅有一個經營分部。就此而言，毋須呈列分部資料。

地域資料

下表載列按地域分佈本集團來自外部客戶收益的資料。客戶的地域分佈乃根據收貨地點而定。

	截至六月三十日止六個月	
	二零二六年	二零二五年
	馬來西亞令吉	馬來西亞令吉
	(未經審核)	(未經審核)
東南亞	38,765,120	33,639,189
中東	8,317,497	11,152,988
西印度群島	7,101,490	14,305,625
北美	5,560,738	6,637,234
東亞	2,509,294	3,597,406
其他地區	6,370,255	3,408,390
	<u>68,624,394</u>	<u>72,740,832</u>

6. 其他收入

	截至六月三十日止六個月	
	二零二六年	二零二五年
	馬來西亞令吉	馬來西亞令吉
	(未經審核)	(未經審核)
轉租使用權資產產生的收入	180,484	195,484
外匯差額收益淨額		
— 未變現	576,206	4,059,632
出售物業、廠房及設備之收益	—	800
其他	187,331	354,860
	<u>944,021</u>	<u>4,610,776</u>

7. 財務收入

	截至六月三十日止六個月	
	二零二六年	二零二五年
	馬來西亞令吉	馬來西亞令吉
	(未經審核)	(未經審核)
採用實際利率法計算並按攤銷成本計量的金融資產利息收入	26,668	72,190

8. 財務成本

	截至六月三十日止六個月	
	二零二六年	二零二五年
	馬來西亞令吉	馬來西亞令吉
	(未經審核)	(未經審核)
並非按公允價值計入損益的金融負債的利息開支	695,056	606,100
租賃負債的利息開支	16,975	16,253
	<u>712,031</u>	<u>622,353</u>

9. 所得稅開支

中期簡明綜合損益及其他全面收益表內所得稅開支指：

	截至六月三十日止六個月	
	二零二六年	二零二五年
	馬來西亞令吉	馬來西亞令吉
	(未經審核)	(未經審核)
即期稅項 — 馬來西亞所得稅		
本期間	<u>—</u>	<u>304,987</u>

10. 期內(虧損)/溢利

期內(虧損)/溢利已扣除下列項目：

	截至六月三十日止六個月	
	二零二六年	二零二五年
	馬來西亞令吉	馬來西亞令吉
	(未經審核)	(未經審核)
核數師酬金	165,700	176,126
物業、廠房及設備折舊	3,425,173	3,341,299
使用權資產折舊	485,667	392,533
物業、廠房及設備撇銷	176	—
外匯差額虧損/(收益)淨額：		
— 已變現	244,187	419,346
— 未變現	(576,206)	(4,059,632)
人事費用(包括董事薪酬)：		
— 工資、薪金及其他福利	11,966,021	9,927,686
— 界定供款計劃供款	<u>1,032,558</u>	<u>810,363</u>

11. 本公司權益股東應佔每股(虧損)/盈利

	截至六月三十日止六個月	
	二零二六年 (未經審核)	二零二五年 (未經審核)
本公司權益股東應佔(虧損)/溢利 (以馬來西亞令吉表示)	<u><u>(7,339,682)</u></u>	<u><u>8,081,591</u></u>
股份加權平均數(單位)	<u><u>1,080,000,000</u></u>	<u><u>1,080,000,000</u></u>
每股基本(虧損)/盈利(以仙表示)	<u><u>(0.68)</u></u>	<u><u>0.75</u></u>

於二零二六年及二零二五年六月三十日，本公司並無發行任何具潛在攤薄效應的股份，因此，每股攤薄(虧損)/盈利與每股基本(虧損)/盈利相同。

12. 存貨

	二零二六年 六月三十日 馬來西亞令吉 (未經審核)	二零二五年 十二月三十一日 馬來西亞令吉 (經審核)
包裝及原材料	11,242,033	13,928,676
半成品	9,400,128	18,477,009
製成品	<u>14,957,651</u>	<u>25,535,286</u>
	<u><u>35,599,812</u></u>	<u><u>57,940,971</u></u>

13. 貿易及其他應收款項

	二零二六年 六月三十日 馬來西亞令吉 (未經審核)	二零二五年 十二月三十一日 馬來西亞令吉 (經審核)
貿易應收款項	29,893,063	22,231,603
應收款項減值虧損	—	(104,263)
	<u>29,893,063</u>	<u>22,127,340</u>
按金、預付款項及其他應收款項	2,826,992	2,272,056
	<u>2,826,992</u>	<u>2,272,056</u>
	<u>32,720,055</u>	<u>24,399,396</u>

截至報告期末，基於發票日期的貿易應收款項賬齡分析如下：

	二零二六年 六月三十日 馬來西亞令吉 (未經審核)	二零二五年 十二月三十一日 馬來西亞令吉 (經審核)
1個月內	12,628,602	8,037,902
1至2個月	7,097,745	9,156,855
2至3個月	4,327,802	4,662,517
3個月以上	5,838,914	374,329
	<u>29,893,063</u>	<u>22,231,603</u>

14. 貸款及借款

	二零二六年 六月三十日 馬來西亞令吉 (未經審核)	二零二五年 十二月三十一日 馬來西亞令吉 (經審核)
非即期		
定期貸款 — 有抵押	11,115,899	12,639,873
即期		
定期貸款 — 有抵押	3,060,775	3,104,345
彈性貿易融資	—	883,186
信託收據	4,271,751	9,134,118
銀行承兌	445,652	3,458,000
發票融資	3,347,348	2,622,000
	<u>22,241,425</u>	<u>31,841,522</u>

該等銀行貸款乃以本集團的若干資產(於本公告第20頁「資產質押」下披露)作抵押。

15. 貿易及其他應付款項

	二零二六年 六月三十日 馬來西亞令吉 (未經審核)	二零二五年 十二月三十一日 馬來西亞令吉 (經審核)
貿易應付款項	8,539,682	11,648,320
其他應付款項及應計費用	4,771,351	5,632,379
	<u>13,311,033</u>	<u>17,280,699</u>

所有貿易及其他應付款項預期於一年內結清或於要求時償還。

截至報告期末，基於發票日期的貿易應付款項賬齡分析如下：

	二零二六年 六月三十日 馬來西亞令吉 (未經審核)	二零二五年 十二月三十一日 馬來西亞令吉 (經審核)
1個月內	3,148,280	7,743,292
1至3個月	2,887,059	3,903,950
3至6個月	2,504,343	1,078
	<u>8,539,682</u>	<u>11,648,320</u>

16. 資本承擔

於各報告期末於中期簡明綜合財務資料尚未計提撥備的未償還資本承擔如下：

	二零二六年 六月三十日 馬來西亞令吉 (未經審核)	二零二五年 十二月三十一日 馬來西亞令吉 (經審核)
物業、廠房及設備		
已批准但未訂約	120,000	280,516
已訂約但未計提撥備	716,279	1,898,779
	<u>836,279</u>	<u>2,179,295</u>
總計	<u>836,279</u>	<u>2,179,295</u>

17. 關聯方交易

關聯方的身份

就中期簡明財務報表而言，倘本集團有能力直接或間接控制或共同控制該方或對該方的財務及經營決策發揮重大影響力(反之亦然)，或本集團及關聯方受共同控制，則該方被視為本集團的關聯方。關聯方可為個人或實體。

關聯方亦包括主要管理人員，主要管理人員界定為直接或間接對本集團業務的策劃、指示及控制擁有權力及責任的人士。主要管理人員包括本集團所有董事以及本集團若干高級管理層成員。

主要管理人員薪酬

本集團主要管理人員薪酬如下：

	截至六月三十日止六個月	
	二零二六年	二零二五年
	馬來西亞令吉	馬來西亞令吉
	(未經審核)	(未經審核)
薪金及其他福利	1,726,539	1,252,771
界定供款計劃供款	92,292	89,506
	<u>1,818,831</u>	<u>1,342,277</u>

主要管理人員薪酬載於上文附註10所披露的人事費用。

管理層討論及分析

業務回顧

本集團主要從事製造及分銷椰類餐飲產品，包括本集團位於馬來西亞霹靂 Bagan Datoh 的生產設施生產的椰漿粉、低脂椰蓉、椰奶、椰奶飲料及椰汁。本集團亦在位於馬來西亞雪蘭莪州哥打白沙羅的生產設施生產其他東南亞傳統食品配料（例如馬來粽(ketupat)及烤椰蓉(kerisik)）。

於二零二六年上半年，本集團主要來自椰類餐飲產品的收益較二零二五年上半年減少約5.66%，毛利則減少約53.37%。此外，毛利率由二零二五年上半年的約20.72%下跌到二零二六年上半年的10.24%。

財務回顧

本集團於二零二六年上半年確認收益約68.62百萬馬來西亞令吉，較二零二五年上半年的約72.74百萬馬來西亞令吉減少約5.66%或4.12百萬馬來西亞令吉。收益減少主要是由於椰漿粉銷售量下跌，以及為擴大椰奶市場滲透率而增加促銷活動所致。

本集團的銷售成本由二零二五年上半年的約57.67百萬馬來西亞令吉增加約6.81%或3.93百萬馬來西亞令吉至二零二六年上半年的約61.60百萬馬來西亞令吉。銷售成本的增加主要是由於椰子價格下跌，導致標準成本須重新評估所致。

因此，本集團於二零二六年上半年的毛利較二零二五上半年減少約8.04百萬馬來西亞令吉或 53.37%，而本集團於二零二六年上半年的毛利率則略微減少至約10.24%，二零二五年上半年則為約20.72%。

有關收益及開支的比較變動的進一步詳情如下：

收益

本集團的收益主要來自銷售椰子相關餐飲產品。於二零二六年上半年，該等產品的收益約為63.55百萬馬來西亞令吉，較二零二五年上半年的約66.68百萬馬來西亞令吉減少約3.13百萬馬來西亞令吉。

其他收益主要來自銷售其他產品。於二零二六年上半年，其他收益約為5.07百萬馬來西亞令吉，較二零二五年上半年約為6.06百萬馬來西亞令吉減少約16.30%。

其他收入

於二零二六年上半年，本集團的其他收入主要包括未實現外匯收益淨額約0.58百萬馬來西亞令吉、租金收入約0.18百萬馬來西亞令吉、雜項銷售及其他雜項收入約0.18百萬馬來西亞令吉總額較二零二五年上半年的約4.61百萬馬來西亞令吉減少約3.67百萬馬來西亞令吉，主要由於以美元計價的出口銷售減少，以及美元兌馬來西亞令吉匯率走弱所致。

銷售及分銷開支

本集團於二零二六年上半年的銷售及分銷開支約為5.25百萬馬來西亞令吉，較二零二五年上半年的約3.36百萬馬來西亞令吉增加約1.89百萬馬來西亞令吉，乃由於廣告、營銷活動及分銷成本增加。

行政開支

本集團於二零二六年上半年的行政開支約為9.13百萬馬來西亞令吉，較二零二五年上半年的約6.97百萬馬來西亞令吉增加約2.16百萬馬來西亞令吉。這主要是由於人員及人事相關成本增加所致。

其他開支

本集團於二零二六年上半年的其他開支約為0.24百萬馬來西亞令吉，主要涉及外匯換算虧損，較二零二五年上半年的約0.42百萬馬來西亞令吉減少約0.18百萬馬來西亞令吉。外匯換算虧損減少乃因馬來西亞令吉兌美元升值所致。

財務成本淨額

於二零二六年上半年，本集團產生財務成本淨額約0.69百萬馬來西亞令吉，而於二零二五年上半年則為約0.55百萬馬來西亞令吉。財務成本淨額增加約0.14百萬馬來西亞令吉主要營運資金需求增加所致。

所得稅開支

由於本集團處於虧損狀態，故並無就二零二六年上半年所得稅開支計提撥備，而於二零二五年上半年則計提約0.3百萬馬來西亞令吉。

權益股東應佔虧損

本集團於二零二六年上半年錄得本公司權益股東（「股東」）應佔虧損約7.34百萬馬來西亞令吉。此乃主要歸因於上文討論的原因所致。

未來前景及策略

鑑於椰子需求持續增長，本集團對椰子行業的未來前景仍持樂觀態度，同時，在應對戰爭影響及能源成本上漲方面，則保持審慎態度。

為降低因全球貿易不確定性所帶來的風險與曝險，並把握國內市場的成長，本集團正採取一項平衡策略，透過產品優化及提升分銷績效，以穩定收入並維護利潤率。

財務期間重大事件

於二零二六年上半年財務期間，並無發生任何重大事件。

流動資金、財務資源及資本架構

截至二零二六年六月三十日，本集團維持穩健的流動資金狀況，流動資產淨值約為43.03百萬馬來西亞令吉，流動比率約為2.23倍。本集團於二零二六年上半年在一般及日常業務過程中，能夠如期履行各項到期債務。

資本架構

本集團相信維持雄厚的資本基礎以及投資者、債權人及市場信心，以保持業務的未來持續發展。本集團繼續維持符合其債務契約的最優債務對權益比率。

現金狀況

於二零二六年六月三十日，本集團的現金及現金等價物約為9.24百萬馬來西亞令吉，較於二零二五年十二月三十一日的約11.17百萬馬來西亞令吉減少約1.93百萬馬來西亞令吉。

貸款及借款

於二零二六年六月三十日，貸款及借款約為22.24百萬馬來西亞令吉，較二零二五年十二月三十一日的約31.84百萬馬來西亞令吉減少約9.60百萬馬來西亞令吉，乃由於二零二六年上半年的還款所致。

負債比率

負債比率等於負債總額除以資產總額。於二零二六年六月三十日，本集團的負債比率約為0.302倍(二零二五年十二月三十一日：0.327倍)。

資產質押

於二零二六年六月三十日及二零二五年十二月三十一日，就本集團獲授的銀行融資而抵押予持牌銀行的資產(物業、廠房及設備及使用權資產)賬面值如下：

	二零二六年 六月三十日 馬來西亞令吉 (未經審核)	二零二五年 十二月三十一日 馬來西亞令吉 (經審核)
永久業權土地	4,947,829	4,947,829
工廠樓宇及其他樓宇	39,832,002	38,533,288
	<u>44,779,831</u>	<u>43,481,117</u>

資本開支

於二零二六年上半年，本集團產生資本開支約1.52百萬馬來西亞令吉，而於二零二五年上半年則為約1.55百萬馬來西亞令吉。資本開支主要與購置廠房及設備有關。

重大投資及重大資本承擔計劃

除本公告第15頁的附註16所披露者外，本集團於二零二六年六月三十日並無持有任何重大投資或有任何重大資本承擔計劃。

重大收購及出售附屬公司、聯營公司及合營企業

於二零二六年上半年及二零二五年上半年，本集團並無重大收購或出售附屬公司、聯營公司及合營企業。

外匯風險

本集團進行的若干交易以外幣(主要為美元及港元)計值，因而面臨匯率波動風險。本集團目前並無外匯對沖政策。然而，管理層密切監控外匯風險及為本集團現金流量需求進行外幣交易以將淨外匯風險保持至可接受水平。

股息

於二零二六年八月二十八日舉行的董事會會議，董事已議決不就二零二六年上半年向股東宣派中期股息。

僱員及薪酬政策

於二零二六年六月三十日及二零二五年六月三十日，本集團擁有424名僱員及406名僱員。薪酬乃經參考現行市場條款並根據各僱員的個人表現、資歷及經驗釐定。我們定期向僱員提供內部培訓，以提高僱員的知識水平。同時，我們的僱員亦參加由合資格人員開展的培訓項目，以提升彼等的技能及工作經驗。

本公司已採納購股權計劃(「購股權計劃」)，自二零一七年七月十一日生效，以讓董事會向合資格參與者授出購股權，令彼等有機會於本公司擁有個人股權，以達致下列目標：(i)激勵合資格參與者為本集團利益盡量提升彼等的表現效率；及(ii)吸引及挽留合資格參與者或以其他方式與合資格參與者保持持續的業務關係，而該等合資格參與者的貢獻對或將對本集團的長遠發展有利。

於二零二六年六月三十日及本公告日期，概無根據購股權計劃授出的任何尚未行使購股權，而於二零二六年上半年，概無購股權失效、獲行使或註銷。

購買、出售或贖回股份

於二零二六年上半年，本公司概無贖回其上市證券，且本公司或其任何附屬公司亦無購買或出售任何有關證券。

報告期後事項

於二零二六年七月七日，本公司間接全資擁有的附屬公司S & P Industries Sdn. Bhd.簽訂了一份購買協議，以約9.13百萬馬來西亞令吉的代價，收購本集團位於馬來西亞霹靂州生產設施所需的設備。根據上市規則第14章，此次收購構成本公司的須予披露交易。

企業管治

董事深明在本公司管理架構及內部監控程序中融入良好企業管治要素以建立有效問責之重要性。

本公司已採納上市規則附錄C1所載企業管治守則（「**企業管治守則**」）的守則條文作為其本身的企業管治守則。於二零二六年上半年，本公司已遵守企業管治守則的所有適用守則條文。本公司致力秉持董事會應包括適當比例的執行董事及獨立非執行董事（「**獨立非執行董事**」），以使董事會具備高度獨立性，能有效作出獨立判斷。

於二零二六年上半年，董事會由三名獨立非執行董事組成，佔董事會總人數的三分之一以上，且其中至少一名獨立非執行董事具備適當專業資格或會計或相關財務管理專業知識。因此，本公司已遵守上市規則第3.10(1)、3.10(2)及3.10A條的規定。

於本公告日期，本公司審計委員會（「**審計委員會**」）由三名獨立非執行董事組成，即李勤輝先生（審計委員會主席）、Mohd Ibrahim Bin Mohd Nor拿督及Eng Hup Tat先生。審計委員會負責審閱本公司的企業管治政策及本公司遵守企業管治守則的情況，並據此向董事會提出推薦建議。

董事進行證券交易

本公司已採納上市規則附錄C3所載上市發行人董事進行證券交易的標準守則(「標準守則」)作為其有關董事進行證券交易的行為守則。經本公司作出具體查詢後，全體董事已確認，彼等已於二零二六年上半年及至本公告日期一直遵守標準守則。

由審計委員會審閱中期集團業績

審計委員會於二零一七年六月八日成立，其書面職權範圍符合企業管治守則守則條文及上市規則。有關書面職權範圍已於二零一九年一月一日作出修訂，以符合企業管治守則及上市規則的規定。

審計委員會已審閱本集團於二零二六年上半年的未經審核簡明綜合中期業績(「中期集團業績」)，並同意本集團所採納的會計原則及常規。

刊發未經審核中期業績公告及中期報告

根據上市規則的規定，本公告載列載有本公司所有資料的中期報告(包括中期集團業績)將按上市規則的規定於適當時候於本公司網站(www.spfood.com)及聯交所網站(www.hkexnews.hk)刊發。

承董事會命
椰豐集團有限公司
主席兼獨立非執行董事
Mohd Ibrahim Bin Mohd Nor 拿督

香港，二零二六年八月二十八日

於本公告日期，董事會由七名董事組成，包括四名執行董事，即Tang Koon Fook先生、Lee Sieng Poon先生、Yap Boon Teong先生及Wong Yuen Lee女士；以及三名獨立非執行董事，分別為Mohd Ibrahim Bin Mohd Nor拿督(主席)、李勤輝先生及Eng Hup Tat先生。